

# Pressekonferanse Bergen Swim Festival

Til: Nasjonal og lokal Media



**“Bergen Swim Festival - Større og viktigere enn noen gang! Med 107 dager igjen til OL er BSF ildprøven for de norske svømmere”**

Vi er glade for å kunngjøre at Bergen Swim Festival går av stabelen denne helgen med rekordstor deltakelse! Hele 950 svømmere nasjonale og internasjonale svømmere deltar i årets største begivenhet, i Bergens storstue for svømming

I forbindelse med BSF ønsker vi å invitere dere til en pressekonferanse på Ado Arena. Det vil bli avholdt med mingling og påfølgende pressekonferanse fra kl 18.00 torsdag 11. april, der vi vil gi dere et innblikk i årets arrangement, møte profilene, samt svare på spørsmål fra presse og fans.

Dette er en flott anledning til å få førstehåndsinformasjon fra de norske OL-håpene som jakter krav og uttak, og intervjuer fremtidens lokale svømmere på deres vei mot OL og mesterskap til sommeren. Siste frist for kvalifikasjon er 23.juni, den siste dagen på EM langbane i Serbia. Det nærmer seg med stormskritt og BSF blir et hovedpunkt for alle i forberedelsene.

## Presentasjon av OL aktuelle utøvere som deltar på BSF:

**Henrik Christiansen:** OL-finale 2016, flere internasjonale medaljer på langbane og kortbane VM. Den fremste svømmere i flere år. Han har hatt en lengre periode med motgang, senest på VM langbane i februar hvor han kom hjem med de dårligste resultatene fra mesterskap noensinne.

*“Etter flere tunge mesterskap søker Henrik Christiansen etter bekreftelser til sommerens leker under helgens Bergen Swim festival ”*

**Jon Jøntvedt:** Har tatt kvantesprang opp de seneste årene, ved fjorårets utgave av BSF tok han OL krav på 800 fri, siden den gang har det gått trått. Sto over VM langbane i Japan sist sommer pga sykdom. Høsten 23 opererte han bihulene, noe som resulterte i en lang opptreningsperiode. Må bevise form og nivå på BSF for Olympiatoppen for å bli tatt ut til lekene.

“Tok OL kravet i fjorårets utgave av BSF, må svømme under kravet igjen for å bekrefte form til Olympiatoppen”

**Markus Lie:** Bergenseren svømmer på hjemmebane hvor han jakter OL kravet på 100 rygg. En realistisk OL kandidat som mangler et halv sekund på kravet. Tok et stort steg sist sommer for å komme med til Japan. Nå er Paris lekene i sikte for veteranen. Har vært bærende for Bergens svømming de siste 10 årene. OL vil være prikken over I-en i karrieren

#### Internasjonale utøvere:

**Erik Persson** - VM sølv 200 bryst, 2022 - Bor i Bergen. Allerede tatt ut til OL av Sveriges olympiske komité. Finalekandidat i Paris

**Hanna Rosvall** - EM gull, 2022 Roma stafett - Bor i Bergen, rett bak OL krav på 100 rygg, aktuell som første etappe på sveriges 4x100 medley lag som er medalje utfordrer med Sarah Sjøstrøm på laget.

**Thomas Verhoeven** - Finalist EM og VM kortbane, valgte BSF foran den nederlandske OL kvalifiseringen i helgen.

#### Lokale utøvere med ambisjon om mesterskap:

**Silje Slyngstadli:** - Semifinale VM langbane 2024, norsk rekord 50 bryst. Kan hun klare å kvalifisere seg til OL på 100 bryst? Er ca 2 sekunder bak

“Eventyrlig utvikling siste årene - vil utviklingen fortsette og ta henne helt til OL?”

**Bjørnar Laskerud** - Innehar juniorrekorden på 100 fri. 3/10 bak seniorrekorden til Markus Lie. Etter snart 4 år i Bergen trenger han å bevise at han er mer enn bare en juniorsvømmer, men en etablert seniorprofil.

“Jakter norsk rekord på svømmingens prestisje øvelse”

**Daniel Marinov:** Finalist, samt medalje på stafett under Eyof sist sommer, aktuell med internasjonale juniormesterskap denne sommeren. Det største talentet i Bergensk svømming på lang tid.

“ Er han den neste toppsvømmeren fra Bergen?”

Detaljer for pressekonferansen:

- Dato: Torsdag 11. april 2024
- Tid: Kl. 18:00
- Sted: ADO Arena, Bergen

Vennligst bekreft deres deltakelse ved å svare på denne e-posten eller kontakte vår stevneleder, Morten Urdal, på 951 23 723 eller [manager@stevnebergen.no](mailto:manager@stevnebergen.no)

Vi ser frem til å ønske dere velkommen til Bergen Swim Festival og til vår pressekonferanse.

Vennlig hilsen,

Stevne Bergen AS - Arrangør av Bergen Swim Festival

